
Uchwała nr 1629/177/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji w 2020 roku konkursu  
pn.: „Najlepsza orkiestra dęta Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich  
w województwie mazowieckim” oraz przyjęcia regulaminu tego konkursu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 55 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2020 poz. 217, 300, 
695 i 1440) oraz § 3 i 7 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 stycznia 
2017 r. w sprawie krajowej sieci obszarów wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. poz. 148) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 349/111/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 marca 2020 r.  
w sprawie organizacji w 2020 roku konkursu pn.: „Najlepsza orkiestra dęta Krajowej Sieci 
Obszarów Wiejskich w województwie mazowieckim” oraz przyjęcia regulaminu tego 
konkursu, w Regulaminie konkursu „Najlepsza orkiestra dęta Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich w województwie mazowieckim” pod patronatem Marszałka Województwa 
Mazowieckiego EDYCJA 2020, stanowiącym załącznik do uchwały, w § 6 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:  
„1. Komisja Konkursowa dokona oceny nadesłanych zgłoszeń w formie dwuetapowej  
– ocena zgłoszeń pisemnych oraz ocena końcowa po przesłuchaniach w trybie zdalnym  
on-line lub na podstawie nagrań konkursowych - po czym przyzna nagrody w terminie  
do dnia 15 grudnia 2020 r.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji w 2020 roku konkursu  pn.: „Najlepsza orkiestra dęta Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich  w województwie mazowieckim” oraz przyjęcia regulaminu tego konkursu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


